


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) ue:llojin, siperfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese (€ zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publike, pér periudhén nga deklarimi i meparshém deri né 31 Dhjetor

i€ vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Yigameshitradhe el ) Fiealc
fjale %
Bleré apartament me certifakaté pronesie , daté
1 13.08.2015, me numér pasurie 10,000,000 LEK 100%
Burimi : Nga kursime dhe t€ ardhura, t€ fituara nga puna dhe (Dhjetémiljon)
aktiviteti n€ vite.
Shtim né llogarin bankare né¢ Raiffeisen Bank sh.a., né Euro 3,678 EUR
2 Burimi : Nga kursime dhe t& ardhura, t& fituara nga puna | (Tremijé e gjashtéqinde | 100%
dhe aktiviteti ng vite. shtaédhjet e teté )
Shtim né€ llogarin bankare né Raiffeisen Bank sh.a., n€ LEK 3’?.60’290 LEK
Gty . : z ( Tremiljon e shtatéqind e
3 Burimi : Nga kursime dhe té ardhura, t€ fituara nga puna | >, =~ "=° " ; 100%
R gk S gjashtédhjetmije e dygind
dhe aktiviteti né vite o
e néntédhjet)
Llogari bankare hapur né First Investment Bank Albania 1,000 EUR
4 sh.a., né Euro, data e hapjes viti 2015 (Njemije) 100%

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurit® e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vlerg t€ vecantg mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, ng llogari rrjedhése, né depozité, ng bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Emri,_Mbiémri, N-e_nslylmrm i zyrtarif

ARIAN KRAJA
i u,w( zéz

“Periodik/Vietor” )

Nése ky format éshté | pamjafineshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

































